帐号： 3052 2390 1201 8000 0034 06

开户行：昆山农村商业银行股份有限公司陆家支行

1.2交纳截止时间：2025年09月23日14:00（北京时间），投标单位以银行本票、银行汇

票方式（不接受其他方式缴纳）与投标文件同时递交，并确保投标保证金能够到账。票面金

额必须和招标文件规定的数额完全一致，从投标单位基本存款账户转出。待确定预中标单位

后，预中标单位投标保证金不予退还，未中标单位投标保证金予以当场退回。

2、履约保证金或履约保函：无

3、预算金额：人民币大写壹拾陆万柒仟肆佰元整（¥167400元）

九、代理服务费：

代理服务费由成交单位支付，以预算金额为基数按差额累计法收费（预算金额100万元

以下，收取1.5%；100-500万元，收取1.1%；500-1000万元，收取0.8%；1000-5000万元，收

取0.5%；5000-10000万元，收取0.25%）；最低叁仟元整。该费用应在领取成交通知书时付

清。

十、联系事项

1、采购人：昆山市巴城镇凤凰村股份经济合作社

联系人：刘工 联系电话：0512-55273618

2、招标代理机构名称：苏州鸿鑫工程咨询有限公司